
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Torneo 19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN 1912023B

Luogo Chiavenna  [Sondrio - Lombardia]
Periodo 14-12-2019 - 20-12-2019

Turni 10

Tipo Altro Evento
Sistema Double Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DAPIRAN Francesca - PINO N. - PANIGA D.

Partecipanti 34

Sito Internet

Gerasimova Olga

1Baklanova Tatiana

2
Gonchar Svitlana

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 WIM Gerasimova Olga 10.0RUS 43.5044.5035.5044.501852 1237 2035 10100 0 5 5 0 0 5 5 0 0 0 0 1968

2 2 WIM Baklanova Tatiana 8.0 UKR 34.5034.5028.5034.502199 1408 2086 8 8 0 0 4 4 0 0 4 4 0 0 0 2 1972

3 3 NC Gonchar Svitlana 7.5 UKR 46.0046.0036.0033.251687 1438 1778 9 7 1 1 4 2 1 1 5 5 0 0 0 1 1966

4 4 NC Myronenko Natalya 7.5 UKR 38.5040.5031.0027.251876 1362 1736 106 3 1 5 3 1 1 5 3 2 0 0 0 1984

5 5 WFM Turkeeva Yulia 6.5 RUS 38.0038.0030.5029.501894 1494 1821 8 6 1 1 5 4 0 1 3 2 1 0 0 2 1986

6 6 NC Szewczyk Malwina 6.5 POL 26.5026.5019.5023.001303 1084 1936 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 3 2004

7 7 NC Lagutina Olga 6.0 RUS 38.5038.5030.5025.001893 1285 1629 8 5 2 1 5 3 1 1 3 2 1 0 0 2 1986

8 8 NC Osypova Alona 6.0 UKR 32.5032.5024.5021.751563 1184 1678 8 5 2 1 5 3 1 1 3 2 1 0 0 2 1991

9 9 NC Yashaswi K 5.5 IND 50.0052.5040.0020.251180 1577 1614 104 3 3 5 2 1 2 5 2 2 1 0 0 2002

10 10 NC Towarnicka Izabela 5.0 POL 44.5044.5036.5019.501392 1411 1588 9 3 4 2 5 2 2 1 4 1 2 1 0 1 1972

11 11 NC Novik Halina 5.0 BLR 49.5049.5039.5014.501031 1318 1629 9 5 0 4 5 3 0 2 4 2 0 2 0 1 1957

12 12 NC Malika Handa 4.5 IND 49.0051.0041.5019.001327 1525 1550 102 5 3 5 0 3 2 5 2 2 1 0 0 1995

13 13 WFM Kudriavtseva Natalia4.5 RUS 35.0035.0026.0015.501827 1504 1693 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 3 1970

14 14 NC Zhukovskaya Nina 4.5 KAZ 42.5042.5033.5013.001489 1466 1600 9 3 3 3 5 2 1 2 4 1 2 1 0 1 1964

15 15 NC Kireeva Ljubov 3.5 RUS 14.5014.507.50 11.001850 1140 1927 4 3 1 0 1 1 0 0 3 2 1 0 0 6 1951

16 16 NC Strzesniewska Joanna3.0 POL 48.5051.0041.009.50 1419 1535 1387 102 2 6 5 1 1 3 5 1 1 3 0 0 1971

17 17 NC Auchynnikava Maryia 3.0 45.0045.0037.009.50 1000 1364 1198 9 3 0 6 4 2 0 2 5 1 0 4 0 1 1988

18 18 NC Gorokhova Natalya 3.0 KAZ 26.5026.5019.507.50 1236 1321 1529 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 3 1973

19 19 NC Lyanguzova Alina 3.0 UKR 21.5021.5011.5011.501513 1216 1710 4 3 0 1 1 1 0 0 3 2 0 1 0 6 1999

20 20 NC Mikhalionak Alena 2.5 BLR 50.0050.0042.0010.001574 1446 1281 9 1 3 5 4 1 1 2 5 0 2 3 0 1 1978

21 21 NC Hamzovich Natallia 2.0 BLR 31.5031.5022.507.50 1111 1794 1723 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 5 1971

22 22 NC Nessipzhan Laili 2.0 47.0047.0037.009.00 1000 1469 1210 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 3 1999

23 23 NC Muratova Aliya 2.0 32.0032.0024.007.50 1000 1334 1161 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 4 1986

24 24 NC Panina Valeria 2.0 RUS 8.50 8.50 4.50 4.50 1794 1004 1530 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 7 2000

25 25 NC Kobylinska Monika 1.5 POL 40.5040.5031.505.75 1277 1647 1503 7 0 3 4 4 0 2 2 3 0 1 2 0 3 1989

26 26 NC Nuserova Almash 1.5 KAZ 46.5046.5036.508.00 1347 1587 1337 8 0 3 5 5 0 2 3 3 0 1 2 0 2 1989

27 27 NC Kandratsenka Darya 1.0 46.0046.0038.505.25 1000 1631 1188 8 0 2 6 4 0 1 3 4 0 1 3 0 2 2003

28 28 NC Bimla Sharma 1.0 55.5059.0045.503.50 1000 1393 994 101 0 9 5 1 0 4 5 0 0 5 0 0 1971

29 29 NC Anju Jangid 1.0 42.5042.5034.503.00 1000 1295 916 8 1 0 7 4 0 0 4 4 1 0 3 0 2 1977

30 30 NC Rudenko Inga 1.0 UKR 3.50 3.50 0.00 3.50 1343 1014 1691 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 9 1992

31 31 NC Krzyszkowiak Bozena 0.0 POL 27.0027.0017.000.00 1294 1755 1021 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 7 1958

32 32 NC Abdrammanova Aslima 0.0 KAZ 17.0017.0011.000.00 1014 1550 815 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 7 1970

33 33 NC Parwathi T 0.0 12.0012.006.00 0.00 1000 1513 778 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 8 1971

34 34 NC Wardziak Ewa 0.0 POL 22.5022.5014.500.00 1300 1402 818 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 6 1955
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19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

32 NC Abdrammanova Aslima KAZ 1014 1550 815 1970 M 13711024

29 NC Anju Jangid 1000 1295 916 1977 F 33335940

17 NC Auchynnikava Maryia 1000 1364 1198 1988 F 13526391

2 WIM Baklanova Tatiana UKR 2199 1408 2086 1972 M 14100754

28 NC Bimla Sharma 1000 1393 994 1971 F 33334293

1 WIM Gerasimova Olga RUS 1852 1237 2035 1968 M 24109622

3 NC Gonchar Svitlana UKR 1687 1438 1778 1966 M 14122103

18 NC Gorokhova Natalya KAZ 1236 1321 1529 1973 M 13704362

21 NC Hamzovich Natallia BLR 1111 1794 1723 1971 M 13519166

27 NC Kandratsenka Darya 1000 1631 1188 2003 F 13528513

15 NC Kireeva Ljubov RUS 1850 1140 1927 1951 M 24145173

25 NC Kobylinska Monika POL 1277 1647 1503 1989 M 1190075

31 NC Krzyszkowiak Bozena POL 1294 1755 1021 1958 M 21829101

13 WFM Kudriavtseva NataliaRUS 1827 1504 1693 1970 M 24145807

7 NC Lagutina Olga RUS 1893 1285 1629 1986 M 14122294

19 NC Lyanguzova Alina UKR 1513 1216 1710 1999 M 14145154

12 NC Malika Handa IND 1327 1525 1550 1995 M 35061615

20 NC Mikhalionak Alena BLR 1574 1446 1281 1978 M 13511424

23 NC Muratova Aliya 1000 1334 1161 1986 F 13736973

4 NC Myronenko Natalya UKR 1876 1362 1736 1984 M 14124530

22 NC Nessipzhan Laili 1000 1469 1210 1999 F 13773054

11 NC Novik Halina BLR 1031 1318 1629 1957 M 13524143

26 NC Nuserova Almash KAZ 1347 1587 1337 1989 M 13707167

8 NC Osypova Alona UKR 1563 1184 1678 1991 M 14117851

24 NC Panina Valeria RUS 1794 1004 1530 2000 M 44194862

33 NC Parwathi T 1000 1513 778 1971 F 25085832

30 NC Rudenko Inga UKR 1343 1014 1691 1992 M 34130284

16 NC Strzesniewska JoannaPOL 1419 1535 1387 1971 M 1173359

6 NC Szewczyk Malwina POL 1303 1084 1936 2004 M 21801649

10 NC Towarnicka Izabela POL 1392 1411 1588 1972 M 21033170

5 WFM Turkeeva Yulia RUS 1894 1494 1821 1986 M 24132535

34 NC Wardziak Ewa POL 1300 1402 818 1955 M 1156373

9 NC Yashaswi K IND 1180 1577 1614 2002 M 25668617

14 NC Zhukovskaya Nina KAZ 1489 1466 1600 1964 M 13704192
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19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | CB

1 1 WIM Gerasimova Olga 10.0RUS | 28 B 1 | 22 B 1 | 31 N 1 | 11 N 1 | 19 B 1 | 9 N 1 | 26 N 1 | 31 B 1 | 3 N 1 | 11 B 1 | 0

2 2 WIM Baklanova Tatiana 8.0 UKR | 25 N 1 | 0 0 | 21 B 1 | 26 B 1 | 13 N 1 | 25 B 1 | 0 0 | 21 N 1 | 13 B 1 | 14 N 1 | 0

3 3 NC Gonchar Svitlana 7.5 UKR | 10 N 1 | 9 N 1 | 20 B 1 | 0 0 | 7 N 1 | 34 B 1 | 9 B Â½ | 20 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | -1

4 4 NC Myronenko Natalya 7.5 UKR | 16 N 1 | 12 N Â½ | 27 B 1 | 23 B 1 | 5 N 1 | 16 B 1 | 12 B Â½ | 27 N 1 | 5 B 0 | 26 N Â½ | 0

5 5 WFM Turkeeva Yulia 6.5 RUS | 12 B 1 | 14 B 1 | 16 N 1 | 27 N Â½ | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 10 B 1 | 4 N 1 | 20 B 1 | 2

6 6 NC Szewczyk Malwina 6.5 POL | 8 B Â½ | 17 N 1 | 0 0 | 28 B 1 | 22 N 1 | 0 0 | 11 B 1 | 0 0 | 23 B 1 | 29 N 1 | 1

7 7 NC Lagutina Olga 6.0 RUS | 9 B Â½ | 18 B 1 | 10 N Â½ | 17 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 14 N 1 | 34 B 1 | 0 0 | 17 B 1 | 2

8 8 NC Osypova Alona 6.0 UKR | 6 N Â½ | 28 N 1 | 17 B 1 | 22 B 0 | 0 0 | 31 B 1 | 28 B 1 | 11 N 1 | 15 B Â½ | 0 0 | 2

9 9 NC Yashaswi K 5.5 IND | 7 N Â½ | 3 B 0 | 26 N 1 | 10 N 0 | 20 B 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 26 B Â½ | 20 N 1 | 16 B 1 | 0

10 10 NC Towarnicka Izabela 5.0 POL | 3 B 0 | 20 N Â½ | 7 B Â½ | 9 B 1 | 18 N Â½ | 0 0 | 17 B 1 | 5 N 0 | 18 B Â½ | 28 N 1 | 1

11 11 NC Novik Halina 5.0 BLR | 23 N 1 | 34 B 1 | 0 0 | 1 B 0 | 29 N 1 | 22 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 29 B 1 | 1 N 0 | 1

12 12 NC Malika Handa 4.5 IND | 5 N 0 | 4 B Â½ | 14 N Â½ | 16 N 1 | 21 B 0 | 13 B 0 | 4 N Â½ | 14 B Â½ | 27 N 1 | 25 B Â½ | 0

13 13 WFM Kudriavtseva Natalia 4.5 RUS | 0 0 | 0 0 | 25 N 1 | 21 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 0 0 | 16 B Â½ | 2 N 0 | 27 B 1 | -1

14 14 NC Zhukovskaya Nina 4.5 KAZ | 27 B 1 | 5 N 0 | 12 B Â½ | 0 0 | 25 B 1 | 27 N 1 | 7 B 0 | 12 N Â½ | 25 N Â½ | 2 B 0 | 1

15 15 NC Kireeva Ljubov 3.5 RUS | 29 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 29 N 1 | 22 N 1 | 0 0 | 8 N Â½ | 0 0 | -2

16 16 NC Strzesniewska Joanna 3.0 POL | 4 B 0 | 21 N 0 | 5 B 0 | 12 B 0 | 26 N 1 | 4 N 0 | 20 B Â½ | 13 N Â½ | 26 B 1 | 9 N 0 | 0

17 17 NC Auchynnikava Maryia 3.0 | 18 N 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 7 B 0 | 28 N 0 | 23 B 1 | 10 N 0 | 0 0 | 28 B 1 | 7 N 0 | -1

18 18 NC Gorokhova Natalya 3.0 KAZ | 17 B 0 | 7 N 0 | 28 B 1 | 0 0 | 10 B Â½ | 20 N 0 | 0 0 | 28 N 1 | 10 N Â½ | 0 0 | -1

19 19 NC Lyanguzova Alina 3.0 UKR | 0 0 | 33 N 1 | 0 0 | 0 0 | 1 N 0 | 0 0 | 33 B 1 | 0 0 | 0 0 | 32 N 1 | -2

20 20 NC Mikhalionak Alena 2.5 BLR | 26 N Â½ | 10 B Â½ | 3 N 0 | 0 0 | 9 N 0 | 18 B 1 | 16 N Â½ | 3 B 0 | 9 B 0 | 5 N 0 | -1

21 21 NC Hamzovich Natallia 2.0 BLR | 0 0 | 16 B 1 | 2 N 0 | 13 B 0 | 12 N 1 | 0 0 | 0 0 | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 22 NC Nessipzhan Laili 2.0 | 0 0 | 1 N 0 | 0 0 | 8 N 1 | 6 B 0 | 11 N 0 | 15 B 0 | 29 N 1 | 0 0 | 3 B 0 | -1

23 23 NC Muratova Aliya 2.0 | 11 B 0 | 0 0 | 29 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 17 N 0 | 24 B 1 | 0 0 | 6 N 0 | 0 0 | 0

24 24 NC Panina Valeria 2.0 RUS | 0 0 | 32 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 28 N 1 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

25 25 NC Kobylinska Monika 1.5 POL | 2 B 0 | 0 0 | 13 B 0 | 0 0 | 14 N 0 | 2 N 0 | 27 B Â½ | 0 0 | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 1

26 26 NC Nuserova Almash 1.5 KAZ | 20 B Â½ | 0 0 | 9 B 0 | 2 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 16 N 0 | 4 B Â½ | 2

27 27 NC Kandratsenka Darya 1.0 | 14 N 0 | 0 0 | 4 N 0 | 5 B Â½ | 0 0 | 14 B 0 | 25 N Â½ | 4 B 0 | 12 B 0 | 13 N 0 | 0

28 28 NC Bimla Sharma 1.0 | 1 N 0 | 8 B 0 | 18 N 0 | 6 N 0 | 17 B 1 | 24 B 0 | 8 N 0 | 18 B 0 | 17 N 0 | 10 B 0 | 0

29 29 NC Anju Jangid 1.0 | 15 N 0 | 0 0 | 23 N 0 | 34 N 1 | 11 B 0 | 15 B 0 | 0 0 | 22 B 0 | 11 N 0 | 6 B 0 | 0

30 30 NC Rudenko Inga 1.0 UKR | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 32 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

31 31 NC Krzyszkowiak Bozena 0.0 POL | 0 0 | 0 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 8 N 0 | 0 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

32 32 NC Abdrammanova Aslima 0.0 KAZ | 0 0 | 24 N 0 | 0 0 | 30 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 B 0 | -1

33 33 NC Parwathi T 0.0 | 0 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Wardziak Ewa 0.0 POL | 0 0 | 11 N 0 | 0 0 | 29 B 0 | 0 0 | 3 N 0 | 0 0 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2
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19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

32 NC Abdrammanova Aslima KAZ 1014 3 0.00 0.28 -0.28 1550.00815 1970 M 13711024

2 WIM Baklanova Tatiana UKR 2199 8 8.00 7.32 0.68 1408.252086 1972 M 14100754

1 WIM Gerasimova Olga RUS 1852 8 8.00 7.12 0.88 1237.702035 1968 M 24109622

3 NC Gonchar Svitlana UKR 1687 8 6.50 5.42 1.08 1438.331778 1966 M 14122103

18 NC Gorokhova Natalya KAZ 1236 4 1.00 0.78 0.22 1321.571529 1973 M 13704362

21 NC Hamzovich Natallia BLR 1111 5 2.00 0.60 1.4 1794.201723 1971 M 13519166

15 NC Kireeva Ljubov RUS 1850 1 0.50 0.84 -0.34 1140.751927 1951 M 24145173

25 NC Kobylinska Monika POL 1277 6 1.00 1.13 -0.13 1647.141503 1989 M 1190075

31 NC Krzyszkowiak Bozena POL 1294 3 0.00 0.33 -0.33 1755.671021 1958 M 21829101

13 WFM Kudriavtseva NataliaRUS 1827 6 3.50 3.88 -0.38 1504.571693 1970 M 24145807

7 NC Lagutina Olga RUS 1893 6 4.00 5.36 -1.36 1285.501629 1986 M 14122294

19 NC Lyanguzova Alina UKR 1513 2 1.00 1.04 -0.04 1216.501710 1999 M 14145154

12 NC Malika Handa IND 1327 9 3.50 2.62 0.88 1525.801550 1995 M 35061615

20 NC Mikhalionak Alena BLR 1574 9 2.50 5.79 -3.29 1446.891281 1978 M 13511424

4 NC Myronenko Natalya UKR 1876 7 4.50 5.54 -1.04 1362.701736 1984 M 14124530

11 NC Novik Halina BLR 1031 5 1.00 0.58 0.42 1318.891629 1957 M 13524143

26 NC Nuserova Almash KAZ 1347 8 1.50 2.69 -1.19 1587.381337 1989 M 13707167

8 NC Osypova Alona UKR 1563 4 3.00 2.73 0.27 1184.751678 1991 M 14117851

24 NC Panina Valeria RUS 1794 1 1.00 0.92 0.08 1004.671530 2000 M 44194862

30 NC Rudenko Inga UKR 1343 1 1.00 0.88 0.12 1014.001691 1992 M 34130284

16 NC Strzesniewska JoannaPOL 1419 10 3.00 4.10 -1.1 1535.901387 1971 M 1173359

6 NC Szewczyk Malwina POL 1303 2 1.50 1.01 0.49 1084.861936 2004 M 21801649

10 NC Towarnicka Izabela POL 1392 7 3.00 2.76 0.24 1411.111588 1972 M 21033170

5 WFM Turkeeva Yulia RUS 1894 7 6.00 5.61 0.39 1494.121821 1986 M 24132535

34 NC Wardziak Ewa POL 1300 3 0.00 1.00 -1 1402.75818 1955 M 1156373

9 NC Yashaswi K IND 1180 10 5.50 1.47 4.03 1577.201614 2002 M 25668617

14 NC Zhukovskaya Nina KAZ 1489 7 2.50 3.20 -0.7 1466.001600 1964 M 13704192
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19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Anju Jangid 1000 2 0.00 2.40 -1.4 0 1295.62916 1977 F

17 NC Auchynnikava Maryia 1000 3 2.00 2.20 0.8 0 1364.441198 1988 F

28 NC Bimla Sharma 1000 2 1.00 1.90 -0.9 0 1393.90994 1971 F

27 NC Kandratsenka Darya 1000 0 0.00 0.80 0.2 0 1631.881188 2003 F

23 NC Muratova Aliya 1000 2 1.00 1.80 0.2 0 1334.001161 1986 F

22 NC Nessipzhan Laili 1000 1 1.00 1.40 0.6 0 1469.431210 1999 F

33 NC Parwathi T 1000 0 0.00 0.20 -0.2 0 1513.00778 1971 F
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19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 WIM Gerasimova Olga RUS 1852   |  28 NC Bimla Sharma 1000 1 - 0

2 25 NC Kobylinska Monika POL 1277   |  2 WIM Baklanova Tatiana UKR 2199 0 - 1

3 10 NC Towarnicka Izabela POL 1392   |  3 NC Gonchar Svitlana UKR 1687 0 - 1

4 16 NC Strzesniewska Joanna POL 1419   |  4 NC Myronenko Natalya UKR 1876 0 - 1

5 5 WFM Turkeeva Yulia RUS 1894   |  12 NC Malika Handa IND 1327 1 - 0

6 6 NC Szewczyk Malwina POL 1303   |  8 NC Osypova Alona UKR 1563 Â½ - Â½

7 7 NC Lagutina Olga RUS 1893   |  9 NC Yashaswi K IND 1180 Â½ - Â½

8 23 NC Muratova Aliya 1000   |  11 NC Novik Halina BLR 1031 0 - 1

9 14 NC Zhukovskaya Nina KAZ 1489   |  27 NC Kandratsenka Darya 1000 1 - 0

10 15 NC Kireeva Ljubov RUS 1850   |  29 NC Anju Jangid 1000 1 - 0

11 18 NC Gorokhova Natalya KAZ 1236   |  17 NC Auchynnikava Maryia 1000 0 - 1

12 26 NC Nuserova Almash KAZ 1347   |  20 NC Mikhalionak Alena BLR 1574 Â½ - Â½

13 13 WFM Kudriavtseva Natalia RUS 1827   |  0 - F

14 19 NC Lyanguzova Alina UKR 1513   |  0 - F

15 21 NC Hamzovich Natallia BLR 1111   |  0 - F

16 22 NC Nessipzhan Laili 1000   |  0 - F

17 24 NC Panina Valeria RUS 1794   |  0 - F

18 30 NC Rudenko Inga UKR 1343   |  0 - F

19 31 NC Krzyszkowiak Bozena POL 1294   |  0 - F

20 32 NC Abdrammanova Aslima KAZ 1014   |  0 - F

21 33 NC Parwathi T 1000   |  0 - F

22 34 NC Wardziak Ewa POL 1300   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 WFM Turkeeva Yulia 1 RUS 1894   |  14 NC Zhukovskaya Nina 1 KAZ 1489 1 - 0

2 9 NC Yashaswi K 0.5 IND 1180   |  3 NC Gonchar Svitlana 1 UKR 1687 0 - 1

3 17 NC Auchynnikava Maryia 1 1000   |  6 NC Szewczyk Malwina 0.5 POL 1303 0 - 1

4 1 WIM Gerasimova Olga 1 RUS 1852   |  22 NC Nessipzhan Laili 0 1000 1 - 0

5 12 NC Malika Handa 0 IND 1327   |  4 NC Myronenko Natalya 1 UKR 1876 Â½ - Â½

6 11 NC Novik Halina 1 BLR 1031   |  34 NC Wardziak Ewa 0 POL 1300 1 - 0

7 7 NC Lagutina Olga 0.5 RUS 1893   |  18 NC Gorokhova Natalya 0 KAZ 1236 1 - 0

8 28 NC Bimla Sharma 0 1000   |  8 NC Osypova Alona 0.5 UKR 1563 0 - 1

9 20 NC Mikhalionak Alena 0.5 BLR 1574   |  10 NC Towarnicka Izabela 0 POL 1392 Â½ - Â½

10 21 NC Hamzovich Natallia 0 BLR 1111   |  16 NC Strzesniewska Joanna 0 POL 1419 1 - 0

11 33 NC Parwathi T 0 1000   |  19 NC Lyanguzova Alina 0 UKR 1513 0 - 1

12 24 NC Panina Valeria 0 RUS 1794   |  32 NC Abdrammanova Aslima 0 KAZ 1014 1 - 0

13 2 WIM Baklanova Tatiana 1 UKR 2199   |  0 - F

14 15 NC Kireeva Ljubov 1 RUS 1850   |  0 - F

15 26 NC Nuserova Almash 0.5 KAZ 1347   |  0 - F

16 13 WFM Kudriavtseva Natalia 0 RUS 1827   |  0 - F

17 23 NC Muratova Aliya 0 1000   |  0 - F

18 25 NC Kobylinska Monika 0 POL 1277   |  0 - F

19 27 NC Kandratsenka Darya 0 1000   |  0 - F

20 29 NC Anju Jangid 0 1000   |  0 - F

21 30 NC Rudenko Inga 0 UKR 1343   |  0 - F

22 31 NC Krzyszkowiak Bozena 0 POL 1294   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Gonchar Svitlana 2 UKR 1687   |  20 NC Mikhalionak Alena 1 BLR 1574 1 - 0

2 31 NC Krzyszkowiak Bozena 0 POL 1294   |  1 WIM Gerasimova Olga 2 RUS 1852 0 - 1

3 16 NC Strzesniewska Joanna 0 POL 1419   |  5 WFM Turkeeva Yulia 2 RUS 1894 0 - 1

4 8 NC Osypova Alona 1.5 UKR 1563   |  17 NC Auchynnikava Maryia 1 1000 1 - 0

5 10 NC Towarnicka Izabela 0.5 POL 1392   |  7 NC Lagutina Olga 1.5 RUS 1893 Â½ - Â½

6 4 NC Myronenko Natalya 1.5 UKR 1876   |  27 NC Kandratsenka Darya 0 1000 1 - 0

7 2 WIM Baklanova Tatiana 1 UKR 2199   |  21 NC Hamzovich Natallia 1 BLR 1111 1 - 0

8 14 NC Zhukovskaya Nina 1 KAZ 1489   |  12 NC Malika Handa 0.5 IND 1327 Â½ - Â½

9 26 NC Nuserova Almash 0.5 KAZ 1347   |  9 NC Yashaswi K 0.5 IND 1180 0 - 1

10 25 NC Kobylinska Monika 0 POL 1277   |  13 WFM Kudriavtseva Natalia 0 RUS 1827 0 - 1

11 18 NC Gorokhova Natalya 0 KAZ 1236   |  28 NC Bimla Sharma 0 1000 1 - 0

12 23 NC Muratova Aliya 0 1000   |  29 NC Anju Jangid 0 1000 1 - 0

13 11 NC Novik Halina 2 BLR 1031   |  0 - F

14 6 NC Szewczyk Malwina 1.5 POL 1303   |  0 - F

15 15 NC Kireeva Ljubov 1 RUS 1850   |  0 - F

16 19 NC Lyanguzova Alina 1 UKR 1513   |  0 - F

17 24 NC Panina Valeria 1 RUS 1794   |  0 - F

18 22 NC Nessipzhan Laili 0 1000   |  0 - F

19 30 NC Rudenko Inga 0 UKR 1343   |  0 - F

20 32 NC Abdrammanova Aslima 0 KAZ 1014   |  0 - F

21 33 NC Parwathi T 0 1000   |  0 - F

22 34 NC Wardziak Ewa 0 POL 1300   |  0 - F

FSI - 19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B) - Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019 - Pag. 9/34



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Novik Halina 2 BLR 1031   |  1 WIM Gerasimova Olga 3 RUS 1852 0 - 1

2 27 NC Kandratsenka Darya 0 1000   |  5 WFM Turkeeva Yulia 3 RUS 1894 Â½ - Â½

3 4 NC Myronenko Natalya 2.5 UKR 1876   |  23 NC Muratova Aliya 1 1000 1 - 0

4 8 NC Osypova Alona 2.5 UKR 1563   |  22 NC Nessipzhan Laili 0 1000 0 - 1

5 17 NC Auchynnikava Maryia 1 1000   |  7 NC Lagutina Olga 2 RUS 1893 0 - 1

6 2 WIM Baklanova Tatiana 2 UKR 2199   |  26 NC Nuserova Almash 0.5 KAZ 1347 1 - 0

7 10 NC Towarnicka Izabela 1 POL 1392   |  9 NC Yashaswi K 1.5 IND 1180 1 - 0

8 6 NC Szewczyk Malwina 1.5 POL 1303   |  28 NC Bimla Sharma 0 1000 1 - 0

9 21 NC Hamzovich Natallia 1 BLR 1111   |  13 WFM Kudriavtseva Natalia 1 RUS 1827 0 - 1

10 16 NC Strzesniewska Joanna 0 POL 1419   |  12 NC Malika Handa 1 IND 1327 0 - 1

11 34 NC Wardziak Ewa 0 POL 1300   |  29 NC Anju Jangid 0 1000 0 - 1

12 30 NC Rudenko Inga 0 UKR 1343   |  32 NC Abdrammanova Aslima 0 KAZ 1014 1 - 0

13 3 NC Gonchar Svitlana 3 UKR 1687   |  0 - F

14 14 NC Zhukovskaya Nina 1.5 KAZ 1489   |  0 - F

15 15 NC Kireeva Ljubov 1 RUS 1850   |  0 - F

16 18 NC Gorokhova Natalya 1 KAZ 1236   |  0 - F

17 19 NC Lyanguzova Alina 1 UKR 1513   |  0 - F

18 20 NC Mikhalionak Alena 1 BLR 1574   |  0 - F

19 24 NC Panina Valeria 1 RUS 1794   |  0 - F

20 25 NC Kobylinska Monika 0 POL 1277   |  0 - F

21 31 NC Krzyszkowiak Bozena 0 POL 1294   |  0 - F

22 33 NC Parwathi T 0 1000   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 WIM Gerasimova Olga 4 RUS 1852   |  19 NC Lyanguzova Alina 1 UKR 1513 1 - 0

2 5 WFM Turkeeva Yulia 3.5 RUS 1894   |  4 NC Myronenko Natalya 3.5 UKR 1876 0 - 1

3 7 NC Lagutina Olga 3 RUS 1893   |  3 NC Gonchar Svitlana 3 UKR 1687 0 - 1

4 13 WFM Kudriavtseva Natalia 2 RUS 1827   |  2 WIM Baklanova Tatiana 3 UKR 2199 0 - 1

5 22 NC Nessipzhan Laili 1 1000   |  6 NC Szewczyk Malwina 2.5 POL 1303 0 - 1

6 18 NC Gorokhova Natalya 1 KAZ 1236   |  10 NC Towarnicka Izabela 2 POL 1392 Â½ - Â½

7 29 NC Anju Jangid 1 1000   |  11 NC Novik Halina 2 BLR 1031 0 - 1

8 12 NC Malika Handa 2 IND 1327   |  21 NC Hamzovich Natallia 1 BLR 1111 0 - 1

9 9 NC Yashaswi K 1.5 IND 1180   |  20 NC Mikhalionak Alena 1 BLR 1574 1 - 0

10 14 NC Zhukovskaya Nina 1.5 KAZ 1489   |  25 NC Kobylinska Monika 0 POL 1277 1 - 0

11 28 NC Bimla Sharma 0 1000   |  17 NC Auchynnikava Maryia 1 1000 1 - 0

12 26 NC Nuserova Almash 0.5 KAZ 1347   |  16 NC Strzesniewska Joanna 0 POL 1419 0 - 1

13 8 NC Osypova Alona 2.5 UKR 1563   |  0 - F

14 15 NC Kireeva Ljubov 1 RUS 1850   |  0 - F

15 23 NC Muratova Aliya 1 1000   |  0 - F

16 24 NC Panina Valeria 1 RUS 1794   |  0 - F

17 30 NC Rudenko Inga 1 UKR 1343   |  0 - F

18 27 NC Kandratsenka Darya 0.5 1000   |  0 - F

19 31 NC Krzyszkowiak Bozena 0 POL 1294   |  0 - F

20 32 NC Abdrammanova Aslima 0 KAZ 1014   |  0 - F

21 33 NC Parwathi T 0 1000   |  0 - F

22 34 NC Wardziak Ewa 0 POL 1300   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Yashaswi K 2.5 IND 1180   |  1 WIM Gerasimova Olga 5 RUS 1852 0 - 1

2 4 NC Myronenko Natalya 4.5 UKR 1876   |  16 NC Strzesniewska Joanna 1 POL 1419 1 - 0

3 2 WIM Baklanova Tatiana 4 UKR 2199   |  25 NC Kobylinska Monika 0 POL 1277 1 - 0

4 3 NC Gonchar Svitlana 4 UKR 1687   |  34 NC Wardziak Ewa 0 POL 1300 1 - 0

5 11 NC Novik Halina 3 BLR 1031   |  22 NC Nessipzhan Laili 1 1000 1 - 0

6 27 NC Kandratsenka Darya 0.5 1000   |  14 NC Zhukovskaya Nina 2.5 KAZ 1489 0 - 1

7 8 NC Osypova Alona 2.5 UKR 1563   |  31 NC Krzyszkowiak Bozena 0 POL 1294 1 - 0

8 12 NC Malika Handa 2 IND 1327   |  13 WFM Kudriavtseva Natalia 2 RUS 1827 0 - 1

9 20 NC Mikhalionak Alena 1 BLR 1574   |  18 NC Gorokhova Natalya 1.5 KAZ 1236 1 - 0

10 29 NC Anju Jangid 1 1000   |  15 NC Kireeva Ljubov 1 RUS 1850 0 - 1

11 17 NC Auchynnikava Maryia 1 1000   |  23 NC Muratova Aliya 1 1000 1 - 0

12 28 NC Bimla Sharma 1 1000   |  24 NC Panina Valeria 1 RUS 1794 0 - 1

13 5 WFM Turkeeva Yulia 3.5 RUS 1894   |  0 - F

14 6 NC Szewczyk Malwina 3.5 POL 1303   |  0 - F

15 7 NC Lagutina Olga 3 RUS 1893   |  0 - F

16 10 NC Towarnicka Izabela 2.5 POL 1392   |  0 - F

17 21 NC Hamzovich Natallia 2 BLR 1111   |  0 - F

18 19 NC Lyanguzova Alina 1 UKR 1513   |  0 - F

19 30 NC Rudenko Inga 1 UKR 1343   |  0 - F

20 26 NC Nuserova Almash 0.5 KAZ 1347   |  0 - F

21 32 NC Abdrammanova Aslima 0 KAZ 1014   |  0 - F

22 33 NC Parwathi T 0 1000   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Nuserova Almash 0.5 KAZ 1347   |  1 WIM Gerasimova Olga 6 RUS 1852 0 - 1

2 4 NC Myronenko Natalya 5.5 UKR 1876   |  12 NC Malika Handa 2 IND 1327 Â½ - Â½

3 3 NC Gonchar Svitlana 5 UKR 1687   |  9 NC Yashaswi K 2.5 IND 1180 Â½ - Â½

4 6 NC Szewczyk Malwina 3.5 POL 1303   |  11 NC Novik Halina 4 BLR 1031 1 - 0

5 14 NC Zhukovskaya Nina 3.5 KAZ 1489   |  7 NC Lagutina Olga 3 RUS 1893 0 - 1

6 8 NC Osypova Alona 3.5 UKR 1563   |  28 NC Bimla Sharma 1 1000 1 - 0

7 10 NC Towarnicka Izabela 2.5 POL 1392   |  17 NC Auchynnikava Maryia 2 1000 1 - 0

8 22 NC Nessipzhan Laili 1 1000   |  15 NC Kireeva Ljubov 2 RUS 1850 0 - 1

9 16 NC Strzesniewska Joanna 1 POL 1419   |  20 NC Mikhalionak Alena 2 BLR 1574 Â½ - Â½

10 23 NC Muratova Aliya 1 1000   |  24 NC Panina Valeria 2 RUS 1794 1 - 0

11 19 NC Lyanguzova Alina 1 UKR 1513   |  33 NC Parwathi T 0 1000 1 - 0

12 25 NC Kobylinska Monika 0 POL 1277   |  27 NC Kandratsenka Darya 0.5 1000 Â½ - Â½

13 2 WIM Baklanova Tatiana 5 UKR 2199   |  0 - F

14 5 WFM Turkeeva Yulia 3.5 RUS 1894   |  0 - F

15 13 WFM Kudriavtseva Natalia 3 RUS 1827   |  0 - F

16 21 NC Hamzovich Natallia 2 BLR 1111   |  0 - F

17 18 NC Gorokhova Natalya 1.5 KAZ 1236   |  0 - F

18 29 NC Anju Jangid 1 1000   |  0 - F

19 30 NC Rudenko Inga 1 UKR 1343   |  0 - F

20 31 NC Krzyszkowiak Bozena 0 POL 1294   |  0 - F

21 32 NC Abdrammanova Aslima 0 KAZ 1014   |  0 - F

22 34 NC Wardziak Ewa 0 POL 1300   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 WIM Gerasimova Olga 7 RUS 1852   |  31 NC Krzyszkowiak Bozena 0 POL 1294 1 - 0

2 27 NC Kandratsenka Darya 1 1000   |  4 NC Myronenko Natalya 6 UKR 1876 0 - 1

3 20 NC Mikhalionak Alena 2.5 BLR 1574   |  3 NC Gonchar Svitlana 5.5 UKR 1687 0 - 1

4 21 NC Hamzovich Natallia 2 BLR 1111   |  2 WIM Baklanova Tatiana 5 UKR 2199 0 - 1

5 11 NC Novik Halina 4 BLR 1031   |  8 NC Osypova Alona 4.5 UKR 1563 0 - 1

6 7 NC Lagutina Olga 4 RUS 1893   |  34 NC Wardziak Ewa 0 POL 1300 1 - 0

7 5 WFM Turkeeva Yulia 3.5 RUS 1894   |  10 NC Towarnicka Izabela 3.5 POL 1392 1 - 0

8 12 NC Malika Handa 2.5 IND 1327   |  14 NC Zhukovskaya Nina 3.5 KAZ 1489 Â½ - Â½

9 13 WFM Kudriavtseva Natalia 3 RUS 1827   |  16 NC Strzesniewska Joanna 1.5 POL 1419 Â½ - Â½

10 9 NC Yashaswi K 3 IND 1180   |  26 NC Nuserova Almash 0.5 KAZ 1347 Â½ - Â½

11 28 NC Bimla Sharma 1 1000   |  18 NC Gorokhova Natalya 1.5 KAZ 1236 0 - 1

12 29 NC Anju Jangid 1 1000   |  22 NC Nessipzhan Laili 1 1000 0 - 1

13 6 NC Szewczyk Malwina 4.5 POL 1303   |  0 - F

14 15 NC Kireeva Ljubov 3 RUS 1850   |  0 - F

15 17 NC Auchynnikava Maryia 2 1000   |  0 - F

16 19 NC Lyanguzova Alina 2 UKR 1513   |  0 - F

17 23 NC Muratova Aliya 2 1000   |  0 - F

18 24 NC Panina Valeria 2 RUS 1794   |  0 - F

19 30 NC Rudenko Inga 1 UKR 1343   |  0 - F

20 25 NC Kobylinska Monika 0.5 POL 1277   |  0 - F

21 32 NC Abdrammanova Aslima 0 KAZ 1014   |  0 - F

22 33 NC Parwathi T 0 1000   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Gonchar Svitlana 6.5 UKR 1687   |  1 WIM Gerasimova Olga 8 RUS 1852 0 - 1

2 4 NC Myronenko Natalya 7 UKR 1876   |  5 WFM Turkeeva Yulia 4.5 RUS 1894 0 - 1

3 2 WIM Baklanova Tatiana 6 UKR 2199   |  13 WFM Kudriavtseva Natalia 3.5 RUS 1827 1 - 0

4 8 NC Osypova Alona 5.5 UKR 1563   |  15 NC Kireeva Ljubov 3 RUS 1850 Â½ - Â½

5 6 NC Szewczyk Malwina 4.5 POL 1303   |  23 NC Muratova Aliya 2 1000 1 - 0

6 11 NC Novik Halina 4 BLR 1031   |  29 NC Anju Jangid 1 1000 1 - 0

7 25 NC Kobylinska Monika 0.5 POL 1277   |  14 NC Zhukovskaya Nina 4 KAZ 1489 Â½ - Â½

8 20 NC Mikhalionak Alena 2.5 BLR 1574   |  9 NC Yashaswi K 3.5 IND 1180 0 - 1

9 10 NC Towarnicka Izabela 3.5 POL 1392   |  18 NC Gorokhova Natalya 2.5 KAZ 1236 Â½ - Â½

10 27 NC Kandratsenka Darya 1 1000   |  12 NC Malika Handa 3 IND 1327 0 - 1

11 16 NC Strzesniewska Joanna 2 POL 1419   |  26 NC Nuserova Almash 1 KAZ 1347 1 - 0

12 17 NC Auchynnikava Maryia 2 1000   |  28 NC Bimla Sharma 1 1000 1 - 0

13 7 NC Lagutina Olga 5 RUS 1893   |  0 - F

14 19 NC Lyanguzova Alina 2 UKR 1513   |  0 - F

15 21 NC Hamzovich Natallia 2 BLR 1111   |  0 - F

16 22 NC Nessipzhan Laili 2 1000   |  0 - F

17 24 NC Panina Valeria 2 RUS 1794   |  0 - F

18 30 NC Rudenko Inga 1 UKR 1343   |  0 - F

19 31 NC Krzyszkowiak Bozena 0 POL 1294   |  0 - F

20 32 NC Abdrammanova Aslima 0 KAZ 1014   |  0 - F

21 33 NC Parwathi T 0 1000   |  0 - F

22 34 NC Wardziak Ewa 0 POL 1300   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 10
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 WIM Gerasimova Olga 9 RUS 1852   |  11 NC Novik Halina 5 BLR 1031 1 - 0

2 14 NC Zhukovskaya Nina 4.5 KAZ 1489   |  2 WIM Baklanova Tatiana 7 UKR 2199 0 - 1

3 26 NC Nuserova Almash 1 KAZ 1347   |  4 NC Myronenko Natalya 7 UKR 1876 Â½ - Â½

4 22 NC Nessipzhan Laili 2 1000   |  3 NC Gonchar Svitlana 6.5 UKR 1687 0 - 1

5 5 WFM Turkeeva Yulia 5.5 RUS 1894   |  20 NC Mikhalionak Alena 2.5 BLR 1574 1 - 0

6 29 NC Anju Jangid 1 1000   |  6 NC Szewczyk Malwina 5.5 POL 1303 0 - 1

7 7 NC Lagutina Olga 5 RUS 1893   |  17 NC Auchynnikava Maryia 3 1000 1 - 0

8 9 NC Yashaswi K 4.5 IND 1180   |  16 NC Strzesniewska Joanna 3 POL 1419 1 - 0

9 28 NC Bimla Sharma 1 1000   |  10 NC Towarnicka Izabela 4 POL 1392 0 - 1

10 12 NC Malika Handa 4 IND 1327   |  25 NC Kobylinska Monika 1 POL 1277 Â½ - Â½

11 13 WFM Kudriavtseva Natalia 3.5 RUS 1827   |  27 NC Kandratsenka Darya 1 1000 1 - 0

12 32 NC Abdrammanova Aslima 0 KAZ 1014   |  19 NC Lyanguzova Alina 2 UKR 1513 0 - 1

13 8 NC Osypova Alona 6 UKR 1563   |  0 - F

14 15 NC Kireeva Ljubov 3.5 RUS 1850   |  0 - F

15 18 NC Gorokhova Natalya 3 KAZ 1236   |  0 - F

16 21 NC Hamzovich Natallia 2 BLR 1111   |  0 - F

17 23 NC Muratova Aliya 2 1000   |  0 - F

18 24 NC Panina Valeria 2 RUS 1794   |  0 - F

19 30 NC Rudenko Inga 1 UKR 1343   |  0 - F

20 31 NC Krzyszkowiak Bozena 0 POL 1294   |  0 - F

21 33 NC Parwathi T 0 1000   |  0 - F

22 34 NC Wardziak Ewa 0 POL 1300   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

1 Gerasimova Olga
WIM RUS   Elo FIDE: 1852 Perf: 2035 Media: 1237.70 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Bimla Sharma 1000 1 0 1

2 B 22 NC Nessipzhan Laili 1000 1 0 2

3 N 31 NC Krzyszkowiak Bozena POL 1294 558 0.92 1 1 3

4 N 11 NC Novik Halina BLR 1031 821 0.92 1 2 4

5 B 19 NC Lyanguzova Alina UKR 1513 339 0.88 1 3 5

6 N 9 NC Yashaswi K IND 1180 672 0.92 1 4 6

7 N 26 NC Nuserova Almash KAZ 1347 505 0.92 1 5 7

8 B 31 NC Krzyszkowiak Bozena POL 1294 558 0.92 1 6 8

9 N 3 NC Gonchar Svitlana UKR 1687 165 0.72 1 7 9

10 B 11 NC Novik Halina BLR 1031 821 0.92 1 8 10

7.12 8 10

2 Baklanova Tatiana
WIM UKR   Elo FIDE: 2199 Perf: 2086 Media: 1408.25 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Kobylinska Monika POL 1277 922 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 21 NC Hamzovich Natallia BLR 1111 1088 0.92 1 2 2

4 B 26 NC Nuserova Almash KAZ 1347 852 0.92 1 3 3

5 N 13 WFM Kudriavtseva Natalia RUS 1827 372 0.9 1 4 4

6 B 25 NC Kobylinska Monika POL 1277 922 0.92 1 5 5

7 0 0 F 5 5

8 N 21 NC Hamzovich Natallia BLR 1111 1088 0.92 1 6 6

9 B 13 WFM Kudriavtseva Natalia RUS 1827 372 0.9 1 7 7

10 N 14 NC Zhukovskaya Nina KAZ 1489 710 0.92 1 8 8

7.32 8 8

3 Gonchar Svitlana
NC UKR   Elo FIDE: 1687 Perf: 1778 Media: 1438.33 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Towarnicka Izabela POL 1392 295 0.85 1 1 1

2 N 9 NC Yashaswi K IND 1180 507 0.92 1 2 2

3 B 20 NC Mikhalionak Alena BLR 1574 113 0.65 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 N 7 NC Lagutina Olga RUS 1893 -206 0.24 1 4 4

6 B 34 NC Wardziak Ewa POL 1300 387 0.91 1 5 5

7 B 9 NC Yashaswi K IND 1180 507 0.92 Â½ 5 5

8 N 20 NC Mikhalionak Alena BLR 1574 113 0.65 1 6 6

9 B 1 WIM Gerasimova Olga RUS 1852 -165 0.28 0 6 6

10 N 22 NC Nessipzhan Laili 1000 1 6 7

5.42 6 7

4 Myronenko Natalya
NC UKR   Elo FIDE: 1876 Perf: 1736 Media: 1362.70 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Strzesniewska Joanna POL 1419 457 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Malika Handa IND 1327 549 0.92 Â½ 1 1

3 B 27 NC Kandratsenka Darya 1000 1 1 2

4 B 23 NC Muratova Aliya 1000 1 1 3

5 N 5 WFM Turkeeva Yulia RUS 1894 -18 0.47 1 2 4

6 B 16 NC Strzesniewska Joanna POL 1419 457 0.92 1 3 5

7 B 12 NC Malika Handa IND 1327 549 0.92 Â½ 3 5

8 N 27 NC Kandratsenka Darya 1000 1 3 6

9 B 5 WFM Turkeeva Yulia RUS 1894 -18 0.47 0 3 6

10 N 26 NC Nuserova Almash KAZ 1347 529 0.92 Â½ 3 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

5.54 3 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

5 Turkeeva Yulia
WFM RUS   Elo FIDE: 1894 Perf: 1821 Media: 1494.12 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Malika Handa IND 1327 567 0.92 1 1 1

2 B 14 NC Zhukovskaya Nina KAZ 1489 405 0.92 1 2 2

3 N 16 NC Strzesniewska Joanna POL 1419 475 0.92 1 3 3

4 N 27 NC Kandratsenka Darya 1000 Â½ 3 3

5 B 4 NC Myronenko Natalya UKR 1876 18 0.53 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 0 0 F 3 3

8 B 10 NC Towarnicka Izabela POL 1392 502 0.92 1 4 4

9 N 4 NC Myronenko Natalya UKR 1876 18 0.53 1 5 5

10 B 20 NC Mikhalionak Alena BLR 1574 320 0.87 1 6 6

5.61 6 6

6 Szewczyk Malwina
NC POL   Elo FIDE: 1303 Perf: 1936 Media: 1084.86 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Osypova Alona UKR 1563 -260 0.18 Â½ 0 0

2 N 17 NC Auchynnikava Maryia 1000 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 28 NC Bimla Sharma 1000 1 0 2

5 N 22 NC Nessipzhan Laili 1000 1 0 3

6 0 0 F 0 3

7 B 11 NC Novik Halina BLR 1031 272 0.83 1 1 4

8 0 0 F 1 4

9 B 23 NC Muratova Aliya 1000 1 1 5

10 N 29 NC Anju Jangid 1000 1 1 6

1.01 1 6

7 Lagutina Olga
NC RUS   Elo FIDE: 1893 Perf: 1629 Media: 1285.50 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Yashaswi K IND 1180 713 0.92 Â½ 0 0

2 B 18 NC Gorokhova Natalya KAZ 1236 657 0.92 1 1 1

3 N 10 NC Towarnicka Izabela POL 1392 501 0.92 Â½ 1 1

4 N 17 NC Auchynnikava Maryia 1000 1 1 2

5 B 3 NC Gonchar Svitlana UKR 1687 206 0.76 0 1 2

6 0 0 F 1 2

7 N 14 NC Zhukovskaya Nina KAZ 1489 404 0.92 1 2 3

8 B 34 NC Wardziak Ewa POL 1300 593 0.92 1 3 4

9 0 0 F 3 4

10 B 17 NC Auchynnikava Maryia 1000 1 3 5

5.36 3 5

8 Osypova Alona
NC UKR   Elo FIDE: 1563 Perf: 1678 Media: 1184.75 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Szewczyk Malwina POL 1303 260 0.82 Â½ 0 0

2 N 28 NC Bimla Sharma 1000 1 0 1

3 B 17 NC Auchynnikava Maryia 1000 1 0 2

4 B 22 NC Nessipzhan Laili 1000 0 0 2

5 0 0 F 0 2

6 B 31 NC Krzyszkowiak Bozena POL 1294 269 0.83 1 1 3

7 B 28 NC Bimla Sharma 1000 1 1 4

8 N 11 NC Novik Halina BLR 1031 532 0.92 1 2 5

9 B 15 NC Kireeva Ljubov RUS 1850 -287 0.16 Â½ 2 5

10 0 0 F 2 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
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2.73 2 5
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19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

9 Yashaswi K
NC IND   Elo FIDE: 1180 Perf: 1614 Media: 1577.20 W-We: 4.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Lagutina Olga RUS 1893 -713 0.08 Â½ 0 0

2 B 3 NC Gonchar Svitlana UKR 1687 -507 0.08 0 0 0

3 N 26 NC Nuserova Almash KAZ 1347 -167 0.28 1 1 1

4 N 10 NC Towarnicka Izabela POL 1392 -212 0.23 0 1 1

5 B 20 NC Mikhalionak Alena BLR 1574 -394 0.08 1 2 2

6 B 1 WIM Gerasimova Olga RUS 1852 -672 0.08 0 2 2

7 N 3 NC Gonchar Svitlana UKR 1687 -507 0.08 Â½ 2 2

8 B 26 NC Nuserova Almash KAZ 1347 -167 0.28 Â½ 2 2

9 N 20 NC Mikhalionak Alena BLR 1574 -394 0.08 1 3 3

10 B 16 NC Strzesniewska Joanna POL 1419 -239 0.2 1 4 4

1.47 4 4

10 Towarnicka Izabela
NC POL   Elo FIDE: 1392 Perf: 1588 Media: 1411.11 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Gonchar Svitlana UKR 1687 -295 0.15 0 0 0

2 N 20 NC Mikhalionak Alena BLR 1574 -182 0.26 Â½ 0 0

3 B 7 NC Lagutina Olga RUS 1893 -501 0.08 Â½ 0 0

4 B 9 NC Yashaswi K IND 1180 212 0.77 1 1 1

5 N 18 NC Gorokhova Natalya KAZ 1236 156 0.71 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 B 17 NC Auchynnikava Maryia 1000 1 1 2

8 N 5 WFM Turkeeva Yulia RUS 1894 -502 0.08 0 1 2

9 B 18 NC Gorokhova Natalya KAZ 1236 156 0.71 Â½ 1 2

10 N 28 NC Bimla Sharma 1000 1 1 3

2.76 1 3

11 Novik Halina
NC BLR   Elo FIDE: 1031 Perf: 1629 Media: 1318.89 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Muratova Aliya 1000 1 0 1

2 B 34 NC Wardziak Ewa POL 1300 -269 0.17 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 B 1 WIM Gerasimova Olga RUS 1852 -821 0.08 0 1 2

5 N 29 NC Anju Jangid 1000 1 1 3

6 B 22 NC Nessipzhan Laili 1000 1 1 4

7 N 6 NC Szewczyk Malwina POL 1303 -272 0.17 0 1 4

8 B 8 NC Osypova Alona UKR 1563 -532 0.08 0 1 4

9 B 29 NC Anju Jangid 1000 1 1 5

10 N 1 WIM Gerasimova Olga RUS 1852 -821 0.08 0 1 5

0.58 1 5

12 Malika Handa
NC IND   Elo FIDE: 1327 Perf: 1550 Media: 1525.80 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 WFM Turkeeva Yulia RUS 1894 -567 0.08 0 0 0

2 B 4 NC Myronenko Natalya UKR 1876 -549 0.08 Â½ 0 0

3 N 14 NC Zhukovskaya Nina KAZ 1489 -162 0.29 Â½ 0 0

4 N 16 NC Strzesniewska Joanna POL 1419 -92 0.37 1 1 1

5 B 21 NC Hamzovich Natallia BLR 1111 216 0.78 0 1 1

6 B 13 WFM Kudriavtseva Natalia RUS 1827 -500 0.08 0 1 1

7 N 4 NC Myronenko Natalya UKR 1876 -549 0.08 Â½ 1 1

8 B 14 NC Zhukovskaya Nina KAZ 1489 -162 0.29 Â½ 1 1

9 N 27 NC Kandratsenka Darya 1000 1 1 2

10 B 25 NC Kobylinska Monika POL 1277 50 0.57 Â½ 1 2

FSI - 19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B) - Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019 - Pag. 21/34



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

2.62 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

13 Kudriavtseva Natalia
WFM RUS   Elo FIDE: 1827 Perf: 1693 Media: 1504.57 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 NC Kobylinska Monika POL 1277 550 0.92 1 1 1

4 N 21 NC Hamzovich Natallia BLR 1111 716 0.92 1 2 2

5 B 2 WIM Baklanova Tatiana UKR 2199 -372 0.1 0 2 2

6 N 12 NC Malika Handa IND 1327 500 0.92 1 3 3

7 0 0 F 3 3

8 B 16 NC Strzesniewska Joanna POL 1419 408 0.92 Â½ 3 3

9 N 2 WIM Baklanova Tatiana UKR 2199 -372 0.1 0 3 3

10 B 27 NC Kandratsenka Darya 1000 1 3 4

3.88 3 4

14 Zhukovskaya Nina
NC KAZ   Elo FIDE: 1489 Perf: 1600 Media: 1466.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Kandratsenka Darya 1000 1 0 1

2 N 5 WFM Turkeeva Yulia RUS 1894 -405 0.08 0 0 1

3 B 12 NC Malika Handa IND 1327 162 0.71 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 25 NC Kobylinska Monika POL 1277 212 0.77 1 1 2

6 N 27 NC Kandratsenka Darya 1000 1 1 3

7 B 7 NC Lagutina Olga RUS 1893 -404 0.08 0 1 3

8 N 12 NC Malika Handa IND 1327 162 0.71 Â½ 1 3

9 N 25 NC Kobylinska Monika POL 1277 212 0.77 Â½ 1 3

10 B 2 WIM Baklanova Tatiana UKR 2199 -710 0.08 0 1 3

3.2 1 3

15 Kireeva Ljubov
NC RUS   Elo FIDE: 1850 Perf: 1927 Media: 1140.75 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Anju Jangid 1000 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 29 NC Anju Jangid 1000 1 0 2

7 N 22 NC Nessipzhan Laili 1000 1 0 3

8 0 0 F 0 3

9 N 8 NC Osypova Alona UKR 1563 287 0.84 Â½ 0 3

10 0 0 F 0 3

0.84 0 3

16 Strzesniewska Joanna
NC POL   Elo FIDE: 1419 Perf: 1387 Media: 1535.90 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Myronenko Natalya UKR 1876 -457 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Hamzovich Natallia BLR 1111 308 0.86 0 0 0

3 B 5 WFM Turkeeva Yulia RUS 1894 -475 0.08 0 0 0

4 B 12 NC Malika Handa IND 1327 92 0.63 0 0 0

5 N 26 NC Nuserova Almash KAZ 1347 72 0.6 1 1 1

6 N 4 NC Myronenko Natalya UKR 1876 -457 0.08 0 1 1

7 B 20 NC Mikhalionak Alena BLR 1574 -155 0.29 Â½ 1 1

8 N 13 WFM Kudriavtseva Natalia RUS 1827 -408 0.08 Â½ 1 1

9 B 26 NC Nuserova Almash KAZ 1347 72 0.6 1 2 2

10 N 9 NC Yashaswi K IND 1180 239 0.8 0 2 2

FSI - 19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B) - Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019 - Pag. 23/34
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19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

4.1 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

17 Auchynnikava Maryia
NC Elo Italia: 1000 Variaz: 0 Perf: 1198 Media: 1364.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Gorokhova Natalya KAZ 1236 -236 0.2 1 1 1

2 B 6 NC Szewczyk Malwina POL 1303 -303 0.14 0 1 1

3 N 8 NC Osypova Alona UKR 1563 -563 0.08 0 1 1

4 B 7 NC Lagutina Olga RUS 1893 -893 0.08 0 1 1

5 N 28 NC Bimla Sharma 1000 0 0.5 0 1 1

6 B 23 NC Muratova Aliya 1000 0 0.5 1 2 2

7 N 10 NC Towarnicka Izabela POL 1392 -392 0.08 0 2 2

8 0 0 F 2 2

9 B 28 NC Bimla Sharma 1000 0 0.5 1 3 3

10 N 7 NC Lagutina Olga RUS 1893 -893 0.08 0 3 3

2.16 3 3

18 Gorokhova Natalya
NC KAZ   Elo FIDE: 1236 Perf: 1529 Media: 1321.57 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Auchynnikava Maryia 1000 0 0 0

2 N 7 NC Lagutina Olga RUS 1893 -657 0.08 0 0 0

3 B 28 NC Bimla Sharma 1000 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 10 NC Towarnicka Izabela POL 1392 -156 0.29 Â½ 0 1

6 N 20 NC Mikhalionak Alena BLR 1574 -338 0.12 0 0 1

7 0 0 F 0 1

8 N 28 NC Bimla Sharma 1000 1 0 2

9 N 10 NC Towarnicka Izabela POL 1392 -156 0.29 Â½ 0 2

10 0 0 F 0 2

0.78 0 2

19 Lyanguzova Alina
NC UKR   Elo FIDE: 1513 Perf: 1710 Media: 1216.50 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 NC Parwathi T 1000 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 1 WIM Gerasimova Olga RUS 1852 -339 0.12 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 B 33 NC Parwathi T 1000 1 0 2

8 0 0 F 0 2

9 0 0 F 0 2

10 N 32 NC Abdrammanova Aslima KAZ 1014 499 0.92 1 1 3

1.04 1 3

20 Mikhalionak Alena
NC BLR   Elo FIDE: 1574 Perf: 1281 Media: 1446.89 W-We: -3.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Nuserova Almash KAZ 1347 227 0.79 Â½ 0 0

2 B 10 NC Towarnicka Izabela POL 1392 182 0.74 Â½ 0 0

3 N 3 NC Gonchar Svitlana UKR 1687 -113 0.35 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 9 NC Yashaswi K IND 1180 394 0.92 0 0 0

6 B 18 NC Gorokhova Natalya KAZ 1236 338 0.88 1 1 1

7 N 16 NC Strzesniewska Joanna POL 1419 155 0.71 Â½ 1 1

8 B 3 NC Gonchar Svitlana UKR 1687 -113 0.35 0 1 1

9 B 9 NC Yashaswi K IND 1180 394 0.92 0 1 1

10 N 5 WFM Turkeeva Yulia RUS 1894 -320 0.13 0 1 1
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19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
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5.79 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

21 Hamzovich Natallia
NC BLR   Elo FIDE: 1111 Perf: 1723 Media: 1794.20 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 NC Strzesniewska Joanna POL 1419 -308 0.14 1 1 1

3 N 2 WIM Baklanova Tatiana UKR 2199 -10880.08 0 1 1

4 B 13 WFM Kudriavtseva Natalia RUS 1827 -716 0.08 0 1 1

5 N 12 NC Malika Handa IND 1327 -216 0.22 1 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 B 2 WIM Baklanova Tatiana UKR 2199 -10880.08 0 2 2

9 0 0 F 2 2

10 0 0 F 2 2

0.6 2 2

22 Nessipzhan Laili
NC Elo Italia: 1000 Variaz: 0 Perf: 1210 Media: 1469.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 WIM Gerasimova Olga RUS 1852 -852 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 8 NC Osypova Alona UKR 1563 -563 0.08 1 1 1

5 B 6 NC Szewczyk Malwina POL 1303 -303 0.14 0 1 1

6 N 11 NC Novik Halina BLR 1031 -31 0.46 0 1 1

7 B 15 NC Kireeva Ljubov RUS 1850 -850 0.08 0 1 1

8 N 29 NC Anju Jangid 1000 0 0.5 1 2 2

9 0 0 F 2 2

10 B 3 NC Gonchar Svitlana UKR 1687 -687 0.08 0 2 2

1.42 2 2

23 Muratova Aliya
NC Elo Italia: 1000 Variaz: 0 Perf: 1161 Media: 1334.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Novik Halina BLR 1031 -31 0.46 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 29 NC Anju Jangid 1000 0 0.5 1 1 1

4 N 4 NC Myronenko Natalya UKR 1876 -876 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 17 NC Auchynnikava Maryia 1000 0 0.5 0 1 1

7 B 24 NC Panina Valeria RUS 1794 -794 0.08 1 2 2

8 0 0 F 2 2

9 N 6 NC Szewczyk Malwina POL 1303 -303 0.14 0 2 2

10 0 0 F 2 2

1.76 2 2

24 Panina Valeria
NC RUS   Elo FIDE: 1794 Perf: 1530 Media: 1004.67 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Abdrammanova Aslima KAZ 1014 780 0.92 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 28 NC Bimla Sharma 1000 1 1 2

7 N 23 NC Muratova Aliya 1000 0 1 2

8 0 0 F 1 2

9 0 0 F 1 2

10 0 0 F 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

0.92 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

25 Kobylinska Monika
NC POL   Elo FIDE: 1277 Perf: 1503 Media: 1647.14 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 WIM Baklanova Tatiana UKR 2199 -922 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 13 WFM Kudriavtseva Natalia RUS 1827 -550 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 14 NC Zhukovskaya Nina KAZ 1489 -212 0.23 0 0 0

6 N 2 WIM Baklanova Tatiana UKR 2199 -922 0.08 0 0 0

7 B 27 NC Kandratsenka Darya 1000 Â½ 0 0

8 0 0 F 0 0

9 B 14 NC Zhukovskaya Nina KAZ 1489 -212 0.23 Â½ 0 0

10 N 12 NC Malika Handa IND 1327 -50 0.43 Â½ 0 0

1.13 0 0

26 Nuserova Almash
NC KAZ   Elo FIDE: 1347 Perf: 1337 Media: 1587.38 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Mikhalionak Alena BLR 1574 -227 0.21 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 9 NC Yashaswi K IND 1180 167 0.72 0 0 0

4 N 2 WIM Baklanova Tatiana UKR 2199 -852 0.08 0 0 0

5 B 16 NC Strzesniewska Joanna POL 1419 -72 0.4 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 B 1 WIM Gerasimova Olga RUS 1852 -505 0.08 0 0 0

8 N 9 NC Yashaswi K IND 1180 167 0.72 Â½ 0 0

9 N 16 NC Strzesniewska Joanna POL 1419 -72 0.4 0 0 0

10 B 4 NC Myronenko Natalya UKR 1876 -529 0.08 Â½ 0 0

2.69 0 0

27 Kandratsenka Darya
NC Elo Italia: 1000 Variaz: 0 Perf: 1188 Media: 1631.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Zhukovskaya Nina KAZ 1489 -489 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 4 NC Myronenko Natalya UKR 1876 -876 0.08 0 0 0

4 B 5 WFM Turkeeva Yulia RUS 1894 -894 0.08 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 B 14 NC Zhukovskaya Nina KAZ 1489 -489 0.08 0 0 0

7 N 25 NC Kobylinska Monika POL 1277 -277 0.17 Â½ 0 0

8 B 4 NC Myronenko Natalya UKR 1876 -876 0.08 0 0 0

9 B 12 NC Malika Handa IND 1327 -327 0.13 0 0 0

10 N 13 WFM Kudriavtseva Natalia RUS 1827 -827 0.08 0 0 0

0.78 0 0

28 Bimla Sharma
NC Elo Italia: 1000 Variaz: 0 Perf: 994 Media: 1393.90

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 WIM Gerasimova Olga RUS 1852 -852 0.08 0 0 0

2 B 8 NC Osypova Alona UKR 1563 -563 0.08 0 0 0

3 N 18 NC Gorokhova Natalya KAZ 1236 -236 0.2 0 0 0

4 N 6 NC Szewczyk Malwina POL 1303 -303 0.14 0 0 0

5 B 17 NC Auchynnikava Maryia 1000 0 0.5 1 1 1

6 B 24 NC Panina Valeria RUS 1794 -794 0.08 0 1 1

7 N 8 NC Osypova Alona UKR 1563 -563 0.08 0 1 1

8 B 18 NC Gorokhova Natalya KAZ 1236 -236 0.2 0 1 1

9 N 17 NC Auchynnikava Maryia 1000 0 0.5 0 1 1

10 B 10 NC Towarnicka Izabela POL 1392 -392 0.08 0 1 1
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1.94 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

19Â° DEAFLYMPICS TEAM - WOMEN (1912023B)
Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

29 Anju Jangid
NC Elo Italia: 1000 Variaz: 0 Perf: 916 Media: 1295.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Kireeva Ljubov RUS 1850 -850 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 NC Muratova Aliya 1000 0 0.5 0 0 0

4 N 34 NC Wardziak Ewa POL 1300 -300 0.15 1 1 1

5 B 11 NC Novik Halina BLR 1031 -31 0.46 0 1 1

6 B 15 NC Kireeva Ljubov RUS 1850 -850 0.08 0 1 1

7 0 0 F 1 1

8 B 22 NC Nessipzhan Laili 1000 0 0.5 0 1 1

9 N 11 NC Novik Halina BLR 1031 -31 0.46 0 1 1

10 B 6 NC Szewczyk Malwina POL 1303 -303 0.14 0 1 1

2.37 1 1

30 Rudenko Inga
NC UKR   Elo FIDE: 1343 Perf: 1691 Media: 1014.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 32 NC Abdrammanova Aslima KAZ 1014 329 0.88 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

9 0 0 F 1 1

10 0 0 F 1 1

0.88 1 1

31 Krzyszkowiak Bozena
NC POL   Elo FIDE: 1294 Perf: 1021 Media: 1755.67 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 1 WIM Gerasimova Olga RUS 1852 -558 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 8 NC Osypova Alona UKR 1563 -269 0.17 0 0 0

7 0 0 F 0 0

8 N 1 WIM Gerasimova Olga RUS 1852 -558 0.08 0 0 0

9 0 0 F 0 0

10 0 0 F 0 0

0.33 0 0

32 Abdrammanova Aslima
NC KAZ   Elo FIDE: 1014 Perf: 815 Media: 1550.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 NC Panina Valeria RUS 1794 -780 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 30 NC Rudenko Inga UKR 1343 -329 0.12 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

10 B 19 NC Lyanguzova Alina UKR 1513 -499 0.08 0 0 0
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0.28 0 0
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33 Parwathi T
NC Elo Italia: 1000 Variaz: 0 Perf: 778 Media: 1513.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 NC Lyanguzova Alina UKR 1513 -513 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 N 19 NC Lyanguzova Alina UKR 1513 -513 0.08 0 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

10 0 0 F 0 0

0.16 0 0

34 Wardziak Ewa
NC POL   Elo FIDE: 1300 Perf: 818 Media: 1402.75 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 NC Novik Halina BLR 1031 269 0.83 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 29 NC Anju Jangid 1000 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 3 NC Gonchar Svitlana UKR 1687 -387 0.09 0 0 0

7 0 0 F 0 0

8 N 7 NC Lagutina Olga RUS 1893 -593 0.08 0 0 0

9 0 0 F 0 0

10 0 0 F 0 0

1 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Auchynnikava Maryia 6 1.0 1546 1273 1000 1988 F

22 NC Nessipzhan Laili 6 1.0 1547 1274 1000 1999 F

23 NC Muratova Aliya 4 1.0 1501 1308 1000 1986 F

27 NC Kandratsenka Darya 8 1.0 1631 1309 1000 2003 F

28 NC Bimla Sharma 8 0.0 1492 692 1000 1971 F

29 NC Anju Jangid 6 1.0 1394 1121 1000 1977 F
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